Calixto II encomienda a los obispos de Patencia, 
Oviedo, León y Salamanca el examen de la elección, vida 
y costumbres del nuevo obispo de Burgos, y encontrándole 
digno del cargo, le consagren en nombre de la Santa 
Sede. — Roma, marzo 8 de 1121. 

(Vol. 70, n°62.) 

Paschalis1 episcopus, servus servorum Dei, venerabilibus 
fratribus P. Palentino, Ovetensi, Legionensi et Salamanti-
censi episcopis salutem et apostolicam benedictionem. — No
ticiaría vestram latere non credimus quod ecclesia Burgensis 
ad Romanam cuius iuris est specialiter spectet ecclesiam. 
Unde ipsius electus a Eomano debet pontífice consecran. 
Ceterum, quia peccatis exigentibus, iter periculis plenum 
est, eiusdem electus Simeón nostram non potest adire pre-
sentiam. Quamobrem fraternitati vestre iniungimus ut in 
urmm convenientes, eius electionem, personam et mores 
diligentius inquiratis, et si eum secundum sanctorum insti
tuía canonum idoneum inveneritis, consecrationis manum 
vice nostra Sancto cooperante Spiritu, imponatis. Datum 
Laterani VIII idus marcii. 

Error de copista; Pascual II murió el 21 de enero de 1118; 
desde esta fecha hasta diciembre de 1120 ningún papa residió en 
«orna; la presente bula corresponde a 1121, 1122 ó 1123. 
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83. 

Doña Apalla constituye heredero sayo al presbítero 
Sancho, a quien adopta por hijo, y ambos ceden a la cater 
dral, donde han de recibir sepultura, sus posesiones en va
rios pueblos del distrito de Villadiego. — Años 1121-1124. 

(Vol. 71, n° 192.) 

In nomine sánete et individué Trinitatis. — Ego domna 
Appalla nullo cogentis imperio nec suadentis ingenio sed 
propria ac spontanea volúntate complacuit michi ut Santium 
presbiterum michi adoptarem in filium et in tota mea here-
ditate heredem illum perficerem, eo videlicet pacto ut in 
diebus vite mee cuneta que mea sunt, si ve in hereditatibus 
sive in mobilibus rebus, ipse simul mecum disponat et regat; 
post mortem vero meam quamdiu ipse vixerit cuneta mea 
possideat et heres mee hereditatis in diebus vite sue perma* 
neat. Si autem ego amplius vixero, cuneta mea hereditas 
sive mobilitas michi pertineat. 

Itaque ambo communi consilio et communi decreto, sci-
licet, ego domna Appalla et ego Sancius presbiter, decrevi-
mus offerre animas nostras simul et corpora Sánete Marie 
perpetué virgini et Sancto Jacob et Sancto Nicholao, eo sci-
licet in loco ubi in honore ipsorum infra Burgis civitatem 
ecclesia extat condita, que sedes episcopalis et mater eccle-
siarum Castelle habetur et creditur; simulque offerimus su-
pradictam hereditatem quam ego domna Appalla a parenti-
bus possedi et quam simul cum Sancio presbitero comparare 
potui in Trevinio, scilicet, in suburbio de Villa Didaco, in 
villa que dicitur Ulmos \ monasterium Sánete Marie cum 
terris, vineis, pratis, pascuis, molendinis, ortis, paludibus et 
cum tribus divisis, una scilicet patris mei et duabus fratrum 
meorum, cum introitus et exitus et regressus, et uno solare